Para dar cumplimiento a lo dispuesto en el artículo 21 de la Ley de Compañías, comunico a 
ustedes que el día 22 de Noviembre del 2010, he procedido a inscribir en el libro de 
Registro de Acciones y Accionistas de la compañía EURODISEÑO S,A., la transferencia del 
siguiente título de acciones: 

Título No. 013 por Cuatro mil ochocientas (4.800) acciones ordinarias, nominativas y 
liberadas de US$ 0,04 cada una, que el cedente señor ROBERTO SADUN CAMEO, de 
nacionalidad ecuatoriana ha transferido, al cesionario, señor CARLOS SILVA MARTINEZ de 
nacionalidad ecuatoriana. 

Particular que comunico a ustedes para los fines de ley.